



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **AK Trading ApS**

**Transitvej 12, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 29 31 10 80**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anders Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AK Trading ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	E-mail: ak@ak-trading.com
	CVR-nr.: 29 31 10 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Kristensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	AKT Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	AK Trading GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -365 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 22.437.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.169.008</b>	<b>9.363</b>
1 Personaleomkostninger	-4.097.313	-5.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.277	-185
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.582</b>	<b>3.591</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.417	94
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.725	88
Andre finansielle indtægter	748.260	145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.442.023	-2.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>-476.203</b>	<b>1.856</b>
Skat af årets resultat	111.266	-399
<b>Årets resultat</b>	<b>-364.937</b>	<b>1.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.417	94
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	-445.354	-5.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-364.937</b>	<b>1.457</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.825	177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.825</u>	<u>177</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.864.120	1.782
Andre tilgodehavender	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.120</u>	<u>1.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.175.945</u></b>	<b><u>2.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.780.453	45.020
Varebeholdninger i alt	<u>39.780.453</u>	<u>45.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.403.078	4.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.924.241	2.949
Udskudte skatteaktiver	1.588	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.081	0
Andre tilgodehavender	15.832	42
Periodeafgrænsningsposter	273.055	318
Tilgodehavender i alt	<u>8.736.875</u>	<u>7.653</u>
Likvide beholdninger	474.920	169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.992.248</u></b>	<b><u>52.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.168.193</u></b>	<b><u>54.951</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.155.730	1.074
Overført resultat	21.155.952	21.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.436.682</b>	<b>22.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.771.801	7.619
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.771.801	7.619
Gæld til pengeinstitutter	15.473.820	18.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.380.736	1.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.181	1.558
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	382
Anden gæld	1.670.973	2.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.959.710	24.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.731.511</b>	<b>32.151</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.168.193</b>	<b>54.951</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.745.388	5.126		
Pensioner	258.654	334		
Andre omkostninger til social sikring	93.271	127		
	<b>4.097.313</b>	<b>5.587</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	14		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.040	194		
Andre finansielle omkostninger	1.228.983	1.868		
	<b>1.442.023</b>	<b>2.062</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.771.801	0	7.771.801	7.771.801
	<b>7.771.801</b>	<b>0</b>	<b>7.771.801</b>	<b>7.771.801</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				t.kr.
Til sikkerhed for egen og dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				39.780
Varebeholdninger				5.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				5.403
Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstituttet. Pr. statusdagen havde datterselskabet ikke gæld til pengeinstituttet.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKT Holding ApS, CVR-nr. 29308683, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for AKT Holding ApS, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kristensen

Direktør

ID: 11768f53-c2e2-4d72-a732-118bca05c11d

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:25:18

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:49:24

Underskrevet med MitID



## Anders Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kristensen

Dirigent

ID: 11768f53-c2e2-4d72-a732-118bca05c11d

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 09:24:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a1f69aUXJZ251371955

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).